Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От
06.04.2015
№
110-37-343-15
г. Саянск

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.12.2014 № 110-37-1228-14 «Об утверждении административного регламента проведения проверок  при осуществлении муниципального земельного контроля  в отношении юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей»
В целях приведения муниципального правового акта  в соответствие  с действующим законодательством, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 12.12.2014 № 61-67-14-64 «О структуре администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению   администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 30.12.2014 № 110-37-1228-14 «Об утверждении административного регламента проведения проверок  при осуществлении муниципального земельного контроля  в отношении юридических  лиц и индивидуальных предпринимателей» (опубликовано  в газете  «Саянские зори», № 2(3762), 16.01.2015) следующие изменения:

1.1. в пункте 2.1 слова «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» заменить словами «Комитет по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
1.2. в части 12 пункта 3.2. слова «05.05.2009 № 051-14-62, «Об утверждении  Положения о муниципальном учреждении «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск» в новой редакции» (опубликовано в газете «Саянские зори», № 117-123, 28.05.2009)»  заменить словами « 26.02.2015 № 61-67-15-6 «Об учреждении органа администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - Комитет по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 8, 05.03.2015);
1.3. в подпункте 4 пункта 5.2. слова «муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «город Саянск»» заменить словами «руководителя  органа, осуществляющего муниципальный земельный контроль»;
1.4. в пункте 8.3. цифры  «417» заменить цифрами «522»;
1.5. в абзаце 2 пункта 8.5. цифры «370» заменить цифрами «342»;
1.6. в абзаце 3 пункта 8.5. слова «kuisayansk@irmail.ru»  заменить словами «kaig@admsayansk.irmail.ru»;

1.7. в части 1 пункта 8.6. цифры «5-10-66» заменить цифрами «5-24-21»;
1.8.  в части 2 пункта 8.6. цифры «5-16-66» заменить цифрами «5-26-72».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www. admsayansk.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

  О.В.Боровский
Исп. Суслопарова И.Н.

5-26-72